
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/286/2023 
RADY GMINY SŁABOSZÓW 

z dnia 27 kwietnia 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Słaboszów na 2023 rok 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 r., poz.1634 z późn.zm./ oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40/ 

- Rada Gminy Słaboszów uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Słaboszów Nr XXXIII/263/2022 z dnia 28 grudnia  2022 r. Rady 
Gminy Słaboszów zmienionej Uchwałą Rady Gminy Słaboszów Nr XXXIV/271/2023 z dnia 7 lutego 2023 r. i  
Nr XXXV/280/2023 z dnia 30 marca 2023 r. oraz Zarządzeniem Wójta Gminy Słaboszów Nr 5/2023 z dnia 
11 stycznia 2023 r., Nr 10/2023 z dnia 8 lutego 2023 r., Nr 70/2023 z dnia 24 lutego 2023 r.,  Nr 22/2023 z dnia 
10 marca 2023 r., Nr 27/2023 z dnia 20 marca 2023 r., Nr 31/2023 z dnia 31 marca 2023 r., Nr 33/2023 z dnia 
6 kwietnia 2023 r. i Nr 37/2022 z dnia 26 kwietnia 2023 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Słaboszów na 2023 rok o kwotę 60.210,00 zł 

a) w tym dochody bieżące o kwotę 41.390,00 zł, 

b) w tym dochody majątkowe o kwotę 18.820,00 zł, 

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Słaboszów na 2023 rok o kwotę 5.789,00 zł 

a) w tym dochody bieżące o kwotę 5.789,00 zł 

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Słaboszów na 2023 rok o kwotę 104.886,00 zł 

a) w tym wydatki bieżące o kwotę 47.000,00 zł, 

b) w tym wydatki majątkowe o kwotę 57.886,00 zł, 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Słaboszów na 2023 rok o kwotę 32.916,00 zł 

a) w tym wydatki majątkowe o kwotę 32.916,00 zł 

- jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wskutek  zmian określonych w § 1  i § 2 zwiększa   się deficyt budżetu Gminy Słaboszów na 2023 rok 
o kwotę 17.549,00 zł do kwoty 4.591.585,32 zł. Deficyt  budżetu Gminy zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi  z emisji papierów wartościowych w kwocie 2.411.158,82 zł, niewykorzystanych środków, 
o których mowa w art.217 ust.2 pkt 8 ustawy w kwocie 182.190,79 zł, nadwyżki budżetu z lat ubiegłych 
w kwocie 575.198,95 zł, wolnych środków w kwocie 1.423.036,76 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 3203



1. Zwiększa się przychody budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 17.549,00 zł do kwoty 5.092.742,82 zł, 
z czego: 

1) zwiększa  się  przychody z tytułu kredytów o kwotę 17.549,00 zł do kwoty 349.716,32 zł, 

2) zwiększa się przychody z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
budżetu o kwotę 367.245,36 zł do kwoty 1.423.036,76 zł, 

3) zmniejsza się przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o kwotę 367.245,36 do kwoty 182.190,79 zł. 

2. Ustala się przychody i rozchody budżetu na 2023 rok 

- jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się limit w postaci sumy dla zaciągniętych zobowiązań w kwocie 4.849.716,32 zł 

1) z tytułu zaciągniętych  w roku 2023 kredytów i emisji papierów wartościowych w wysokości 
2.849.716,32 zł, z czego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu  w kwocie 2.411.158,82 zł, 

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 438.557,50 zł 

2) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 2.000.000,00 zł. 

4. Upoważnia się Wójta Gminy Słaboszów do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu kredytów i emisji papierów 
wartościowych w kwotach określonych z ust.3, pkt 1 lit. a i b, z których obciążenia w okresie ich spłaty 
nie mogą przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Gminy Słaboszów. 

§ 4. Dokonuje się zestawienia planowanych kwot dotacji do udzielenia z budżetu Gminy Słaboszów w roku 
2023, 

- jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słaboszów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Jerzy Pilawski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3203



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/286/2023 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

bieżące 
750  Administracja publiczna 224 302,31 0,00 40,00 224 342,31 

 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 10,00 0,00 40,00 50,00 
  Wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920) 10,00 0,00 40,00 50,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00 0,00 1 500,00 16 500,00 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 15 000,00 0,00 1 500,00 16 500,00 
  Wpływy z różnych dochodów § (0970) 15 000,00 0,00 1 500,00 16 500,00 

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

3 463 074,00 -5 789,00 19 580,00 3 476 865,00 

 75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

338 667,00 -5 789,00 0,00 332 878,00 

  Wpływy z podatku od środków transportowych § (0340) 12 510,00 -5 789,00 0,00 6 721,00 

 75616 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

1 487 516,00 0,00 19 580,00 1 507 096,00 

  Wpływy z podatku od środków transportowych § (0340) 158 620,00 0,00 13 580,00 172 200,00 

  Wpływy z podatku od spadków i darowizn § (0360) 19 000,00 0,00 6 000,00 25 000,00 
801  Oświata i wychowanie 95 726,00 0,00 4 020,00 99 746,00 

 80101 Szkoły podstawowe 8 282,00 0,00 4 020,00 12 302,00 
  Wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920) 20,00 0,00 460,00 480,00 
  Wpływy z różnych dochodów § (0970) 2 000,00 0,00 3 560,00 5 560,00 

852  Pomoc społeczna 186 909,00 0,00 12 300,00 199 209,00 
 85202 Domy pomocy społecznej 6 500,00 0,00 12 000,00 18 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3203



  Wpływy z różnych opłat § (0690) 6 500,00 0,00 12 000,00 18 500,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 43 635,00 0,00 300,00 43 935,00 
  Wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920) 20,00 0,00 300,00 320,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 345 335,40 0,00 150,00 2 345 485,40 
 85395 Pozostała działalność 2 345 335,40 0,00 150,00 2 345 485,40 
  Wpływy z pozostałych odsetek (§ 0927) 5,00 0,00 150,00 155,00 

855  Rodzina 952 039,00 0,00 3 200,00 955 239,00 

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

933 232,00 0,00 3 200,00 936 432,00 

  
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami § (2360) 

6 500,00 0,00 3 200,00 9 700,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 877 540,00 0,00 600,00 878 140,00 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 15 000,00 0,00 600,00 15 600,00 
  Wpływy z różnych opłat § (0690) 0,00 0,00 600,00 600,00 

bieżące razem: 15 594 407,89 -5 789,00 41 390,00 15 630 008,89 
majątkowe 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 911 227,00 0,00 18 820,00 930 047,00 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 911 227,00 0,00 18 820,00 930 047,00 

  
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł § (6299) 

765,00 0,00 18 820,00 19 585,00 

majątkowe razem: 10 388 199,00 0,00 18 820,00 10 407 019,00 
Ogółem: 25 982 606,89 -5 789,00 60 210,00 26 037 027,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3203



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Pilawski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3203



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/286/2023 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
przed 
zmianą 6 640 952,00 342 286,00 342 286,00 0,00 342 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 298 666,00 6 298 666,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 150,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 6 150,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 6 662 102,00 357 286,00 357 286,00 0,00 357 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 304 816,00 6 304 816,00 0,00 
przed zmianą 558 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 558 324,00 558 324,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 6 150,00 0,00  60014 Drogi publiczne powiatowe 
po zmianach 564 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 564 474,00 564 474,00 0,00 
przed zmianą 256 125,00 181 125,00 181 125,00 0,00 181 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 271 125,00 196 125,00 196 125,00 0,00 196 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 
przed 
zmianą 3 328 430,98 3 208 430,98 3 030 947,98 2 306 

339,98 724 608,00 0,00 140 200,00 37 283,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 
zmniejszenie -32 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 916,00 -32 916,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 3 295 514,98 3 208 430,98 3 030 947,98 2 306 

339,98 724 608,00 0,00 140 200,00 37 283,00 0,00 0,00 87 084,00 87 084,00 0,00 
przed zmianą 2 324 087,00 2 204 087,00 2 162 404,00 1 735 

246,00 427 158,00 0,00 4 400,00 37 283,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 
zmniejszenie -32 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 916,00 -32 916,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 2 291 171,00 2 204 087,00 2 162 404,00 1 735 

246,00 427 158,00 0,00 4 400,00 37 283,00 0,00 0,00 87 084,00 87 084,00 0,00 
przed 
zmianą 1 272 914,00 1 272 914,00 1 066 924,00 721 700,00 345 224,00 0,00 205 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 1 284 914,00 1 284 914,00 1 078 924,00 721 700,00 357 224,00 0,00 205 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 186 500,00 186 500,00 186 500,00 0,00 186 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202 Domy pomocy społecznej 
po zmianach 198 500,00 198 500,00 198 500,00 0,00 198 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 564 829,67 1 193 967,67 1 193 967,67 59 290,00 1 134 

677,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 370 862,00 1 370 862,00 1 357 
362,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71 736,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 736,00 51 736,00 51 736,00 900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 2 636 565,67 1 213 967,67 1 213 967,67 59 290,00 1 154 

677,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 422 598,00 1 422 598,00 1 409 
098,00 

przed zmianą 1 381 762,00 24 400,00 24 400,00 14 532,00 9 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 357 362,00 1 357 362,00 1 357 
362,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 736,00 51 736,00 51 736,00  90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 1 433 498,00 24 400,00 24 400,00 14 532,00 9 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 409 098,00 1 409 098,00 1 409 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3203



098,00 
przed zmianą 651 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 651 574,00 651 574,00 651 574,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 816,00 18 816,00 18 816,00   Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 670 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670 390,00 670 390,00 670 390,00 
przed zmianą 180 500,00 167 000,00 167 000,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015 Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 200 500,00 187 000,00 187 000,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 
przed zmianą 30 556 643,21 16 448 818,21 13 872 495,10 7 069 

650,38 6 802 
844,72 247 

800,00 1 547 
726,00 297 

612,27 381 
684,84 101 500,00 14 107 825,00 14 107 

825,00 1 572 
359,00 

zmniejszenie -32 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 916,00 -32 916,00 0,00 
zwiększenie 104 886,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 886,00 57 886,00 51 736,00 Wydatki razem: 
po zmianach 30 628 613,21 16 495 818,21 13 919 495,10 7 069 

650,38 6 849 
844,72 247 

800,00 1 547 
726,00 297 

612,27 381 
684,84 101 500,00 14 132 795,00 14 132 

795,00 1 624 
095,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Pilawski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3203



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/286/2023 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Zestawienie kwot przychodów i rozchodów na 2023 rok 

Lp. Treść Kwota przed 
zmianą Kwota zmiany Kwota po zmianie 

1 Planowane dochody 
ogółem 25 982 606,89 35 601,00 26 018 207,89 

2 Planowane wydatki 
ogółem 30 556 643,21 53 150,00 30 609 793,21 

3 Wynik (1-2) – deficyt 
budżetu -4 574 036,32 -17 549,00 -4 591 585,32 

4 Przychody budżetu 5 075 193,82 17 549,00 5 092 742,82 
 w tym:  
 - kredyty   332 167,32 17 549,00 349 716,32 

 papiery wartościowe 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 

 
- niewykorzystane 
środki, o których mowa 
w art.217 ust.2 pkt 8 
ustawy 

549 436,15 -367 245,36 182 190,79 

 w tym:  

 środki określone w art.5 
ust.1 pkt 2 27 283,00 0,00 27 283,00 

 - nadwyżka budżetu z lat 
ubiegłych 575 198,95 0,00 575 198,95 

  - spłaty udzielonych 
pożyczek 62 600,00 0,00 62 600,00 

 

- wolne środki jako 
nadwyżka środków 
pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu 
wynikająca z rozliczeń 
kredytów  i pożyczek z 
lat ubiegłych 

1 055 791,40 367 245,36 1 423 036,76 

5 Rozchody budżetu 501 157,50 0,00 501 157,50 
 w tym:  

 
- spłaty rat  
zaciągniętych pożyczek 
i kredytów 

446 157,50 0,00 446 157,50 

 - pożyczki do udzielenia 55 000,00 0,00 55 000,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Pilawski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3203



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI/286/2023 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

ZESTAWIENIE  PLANOWANYCH  KWOT  DOTACJI  UDZIELANYCH 
Z  BUDŻETU  GMINY  SŁABOSZÓW  W ROKU  2023 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 

Dla 
jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

Dla 
jednostek 

spoza 
sektora 

finansów 
publicznyc

h 
600  Transport i 

łączność 
 564.474,00  

 60014 Drogi publiczne 
powiatowe 

 564.474,00  

   Dotacja celowa na projekt drogi 
powiatowej Bukowska Wola - 
Działoszyce 

 
139.224,00 

 

   Dotacja celowa na modernizację 
drogi Kropidło – Racławice i 
Raszówek - Zagorzany 

 
419.100,00 

 

   Dotacja celowa na projekt 
parkingu w Kalinie Wielkiej 6.150,00  

801  Oświata i 
wychowanie 

 48.000,00  

 80104 Przedszkola  48.000,00  
   Dotacje celowe dla gmin na 

zadania bieżące w zakresie zwrotu 
wydatków z tytułu uczęszczania 
dzieci z terenu Gminy Słaboszów 
do niepublicznych przedszkoli w 
innych gminach 

 
 

48.000,00 

 

851  Ochrona 
zdrowia 

 4.800,00  

 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

 4.800,00  

   Dotacja celowa  dla powiatu na 
zadania  bieżące z zakresu pomocy 
społecznej w przedmiocie 
interwencji kryzysowej 

 
4.800,00 

 

921  Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

 195.000,00  

 92116 Biblioteki  195.000,00  
   Dotacja podmiotowa na 

działalność bieżącą 
195.000,00  

RAZEM 812.274,00 0,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Pilawski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3203


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-05-04T09:19:57+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




